



A1S ApS
Flintevænget 13, Stjær
8464 Galten

CVR-nummer: 30 08 86 03

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/4 2024

Dirigent:

Mikael Boyum

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med Konsulentvirksomhed og handel samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 134.655 og status balancerer med kr. 1.295.516 med en egenkapital på kr. 791.773.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	169.466	192
1 Andre personaleomkostninger	-5.275	0
DRIFTSRESULTAT	164.191	192
Andre finansielle indtægter	37.054	12
Andre finansielle omkostninger	-25.934	-6
RESULTAT FØR SKAT	175.311	198
Skat af årets resultat	-40.656	-43
ÅRETS RESULTAT	134.655	155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	134.655	155
DISPONERET I ALT	134.655	155

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	330.000	330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	330.000	330
Andre tilgodehavender	9.810	10
Finansielle anlægsaktiver	9.810	10
ANLÆGSAKTIVER	339.810	340
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	118.000	118
Varebeholdninger	118.000	118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.554	172
Andre tilgodehavender	485.000	491
Tilgodehavender	837.554	663
Likvide beholdninger	152	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	955.706	781
AKTIVER	1.295.516	1.121

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	666.773	532
EGENKAPITAL	791.773	657
Gæld til pengeinstitut	386.899	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	40
Selskabsskat	83.996	43
Anden gæld	21.746	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser	503.743	464
GÆLDSFORPLIGTELSE	503.743	464
PASSIVER	1.295.516	1.121

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	5.220	0
Andre omkostninger til social sikring	55	0
Andre personaleomkostninger i alt	5.275	0

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.